关于恒生银行(中国)有限公司上海新天地支行

营业场所变更及更名公告

尊敬的客户：

 感谢您一直以来对恒生银行（中国）有限公司上海新天地支行的信赖和

支持！

 自2015年11月16日（星期一）起，恒生银行(中国)有限公司上海新天地

支行变更营业场所及更名，营业场所变更为：上海市黄浦区淮海中路300号

香港新世界大厦39层02室及B2层B233号铺位，邮编：200021，支行名称变

更为：恒生银行(中国)有限公司上海淮海路支行。变更后，业务种类及经

营范围均保持不变，调整后的营业时间请垂询官网。

我行将一如既往为您提供全面优越的银行服务，诚意恭候您的光临！ 如

需查询或协助，请联系我行(电话：021- 3865 8466)，或致电客户服务热

线  8008 30 8008 / 4008 30 8008，亦可登录恒生中国官方网站

www.hangseng.com.cn。

特此公告！

恒生银行(中国)有限公司

上海分行

 二〇一五年十一月

http://www.hangseng.com.cn/